
Witam serdecznie w kolejnym cyklu- nauka zdalna 27.04.2020
Przypominam o odsyłaniu wykonanych przez dzieci kart pracy. Stanowi to dowód 
obecności dziecka na zajęciach. Zdjęcia prac dzieci wysyłają Państwo na adres 

e-mail  krasnale.niezapominajka@onet.pl  Prace, które dzieci wykonują 
należy zachować dla nauczyciela.
Zadanie 1

Zadanie 2
Określanie równoliczności.  Na ekranie zobaczysz różne elementy. Podziel je tak, aby po obu 
stronach ekranu było ich tyle samo.
https://www.miniminiplus.pl/rybka-minimini/gry/podziel-rowno 

Zadanie 3
Wyodrębnianie głosek na początku wyrazu, na końcu i w środku. Np. Pytamy dziecko jaką głoskę 



słyszy na początku wyrazu ( słowa podane niżej, lub inne 3 głoskowe), jaką na końcu wyrazu, a 
jaką w środku wyrazu

Zadanie 4
Segregowanie obrazków, których nazwy zawierają określoną głoskę,



Zadanie 5
Doskonałym  tworzywem  do  zabawy  jest  masa  solna.  Dzięki  niej  można  stworzyć  z  dzieckiem
własnoręczne, a do tego ekologiczne dekoracje i figurki. Poza tym wspólne lepienie z masy solnej
pozwoli wam na zacieśnienie relacji i efektywne spędzenie czasu z dzieckiem. Aby cieszyć się tą
zabawą, należy przygotować masę solną. Lista składników masy solnej:

• mąka,
• sól,
• woda.

Wystarczy połączyć ze sobą powyższe składniki stosując proporcję 2 do 1, jeżeli chodzi o make i sól.
Do szklanki mąki dodaj pół szklanki soli, a na 2 szklanki mąki- 1 szklankę soli. Do tej mieszaniny
musisz dodać wodę, aby powstała łączna, zbita masa. Potrzebujesz takiej ilości wody, by powstała
masa solna dała się łatwo formować, ale nie rozpadała się ani nie przyklejała do palców. Można
dodać barwniki spożywcze, lub po wysuszeniu masy solnej pomalować ją farbami. 
Proszę aby dzieci ulepiły naszą planetę Ziemię
Podczas pracy zachęcam do włączenia dźwięków przyrody
https://www.youtube.com/watch?v=BzpheDcdgzg 
Jak suszyć figurki z masy solnej? 

• na powietrzu - możesz położyć gotowe figurki z masy solnej na płaskiej powierzchni. Taka 
metoda jest najbezpieczniejsza, ale też najbardziej czasochłonna. 

• w piekarniku - należy pamiętać, by temperatura nie przekraczała 70 stopni. Jeśli jest to 
piekarnik gazowy, warto zostawić lekko uchylone drzwiczki. W piekarniku elektrycznym 
nie ma takiej konieczności. 

Jak przechowywać masę solną? 
Masę solną możesz przechowywać w lodówce nawet przez kilka dni. Wystarczy, że zapakujesz ją w
plastikowy woreczek. Może ona wówczas nieco wyschnąć, ale jeśli tylko po wyjęciu jej z lodówki 
dolejesz nieco wody, będzie znów gotowa do formowania.



Zadanie 6
Na koniec proponuję zabawę w rytmiczne wystukiwanie rytmów. 
https://www.youtube.com/watch?v=U7Bcg8GgfsA 

Życzę miłej zabawy ;-)

Pozdrawiam rytmicznie

Agata Minda


